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Ú Č P Ú Č Ú Č P Ú Č P Ú Č P Ú Č P Ú Č P Ú Č P Ú Č

Student 18 20 21 25 27 2 4 5 9 11 12 16 18 19 23 25 26 30 1 2 6 8 9 13 15

1 Čekanová, Dominika 21 21 21 21 21 21 21 21 DV DV DV DV B PS PS PS PS 5 5 7 7 7

2 Hrubišová, Marie JIP JIP JIP JIP JIP JIP JIP JIP DV DV DV DV PS B PS PS PS 5 5 7 7 7

3 Jará, Tereza 48 48 48 48 48 48 48 48 PS PS PS 5 5 7 7 7 JIP JIP JIP JIP JIP JIP JIP JIP

4 Karabinošová, Alica 23 23 23 23 23 23 23 23 PS PS PS 5 5 7 7 7 PS B DV DV DV DV

5 Lauková, Juliana 22 22 22 22 22 22 22 22 48 48 48 48 48 48 48 48 PS B DV DV DV DV

6 Mičulková, Veronika 48 48 48 48 48 48 48 48 PS B DV DV DV DV 24 24 24 24 24 24 24 24

7 Neumannová, Karolína 24 24 24 24 24 24 24 24 48 48 48 48 48 48 48 48 7 7 7 PS PS PS 5 5

8 Paclíková, Monika PS PS PS 5 5 7 7 7 JIP JIP JIP JIP JIP JIP JIP JIP DV DV DV DV PS B 48

9 Pernerová, Aneta PS PS PS 5 5 7 7 7 24 24 24 24 24 24 24 24 DV DV DV DV PS B 48

10 Ševčíková, Helena DV DV DV DV PS B 23 23 23 23 23 23 23 23 48 48 48 48 48 48 48 48

11 Šmídková, Veronika PS B DV DV DV DV 21 21 21 21 21 21 21 21 48 48 48 48 48 48 48 48

12 Vitálošová, Barbora PS B DV DV DV DV 22 22 22 22 22 22 22 22 48 48 48 48 48 48 48 48

13 Vystrčilová, Žaneta JIP JIP JIP JIP JIP JIP JIP JIP PS B 7 7 7 PS PS PS 5 5 48

14 Potůčková Helena DV DV DV DV PS B 48 48 48 48 48 48 48 48 21 21 21 21 21 21 21 21

15 Skoupá, Denisa 48 48 24 24 PS PS

16 Sopóci, Eva 48 48 PS JIP JIP PS

17 Zpěváčková, Karolína 48 48 21 21 PS PS
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FN Brno - Bohunice

DV FN Brno  -  Bohunice Dermatovenerologické oddělení  

P Ú Č P Ú Č P Ú Č P Ú Č P

16 20 22 23 27 29 30 4 6 7 11 13 14 JIP FN Brno  -  Bohunice Psychiatrická klinika JIP

1 Čekanová, Dominika 48 48 48 48 48 48 48 21 FN Brno  -  Bohunice Psychiatrická klinika  odd. 21

2 Hrubišová, Marie 48 48 48 48 48 48 48 22 FN Brno  -  Bohunice Psychiatrická klinika odd. 22

3 Jará, Tereza DV DV DV DV PS B 23 FN Brno  -  Bohunice Psychiatrická klinika  odd. 23

4 Karabinošová, Alica 48 48 48 48 48 48 48 24 FN Brno  -  Bohunice Psychiatrická klinika  odd. 24

5 Lauková, Juliana PS PS PS 5 5 7 7 7

6 Mičulková, Veronika PS PS PS 5 5 7 7 7 PS FN Brno  -  Bohunice Gynekologicko-porodnická klinika Porodní sál

7 Neumannová, Karolína DV DV DV DV PS B B FN Brno -  Bohunice Gynekologicko-porodnická klinika Poporodní oddělení B

8 Paclíková, Monika 48 48 48 48 48 48

9 Pernerová, Aneta 48 48 48 48 48 48 FN Brno - Porodnice Obilní trh

10 Ševčíková, Helena 7 7 7 PS PS PS 5 5 PS FN Brno  -  Porodnice Gynekologicko-porodnická klinika Porodní sál

11 Šmídková, Veronika 7 7 7 PS PS PS 5 5 5 FN Brno  -  Porodnice Gynekologicko-porodnická klinika  odd. č. 5 

12 Vitálošová, Barbora 7 7 7 PS PS PS 5 5 7 FN Brno  -  Porodnice Gynekologicko-porodnická klinika  odd. č. 7

13 Vystrčilová, Žaneta 48 48 48 48 48 48 DV DV DV DV

14 Potůčková Helena 7 7 7 PS PS PS 5 5

15 Skoupá, Denisa DV DV Katedra ošetřovatelství, Kamenice 3

16 Sopóci, Eva DV DV zahájení Odborné ošetřovatelské praxe, instrukce, pracoviště 17.9.2018

17 Zpěváčková, Karolína DV DV ukončení Odborné ošetřovatelské praxe, vyhodnocení, zápočet 18.12.2018

kombinovaná forma studia - bez zdravotnického vzdělání

kombinovaná forma studia - zdravotničtí asistenti

volná pole - sběr dat a informací pro bakalářskou práci na klinických pracovištích 

pracoviště dle témat BP

Pracovní doba:   úterý : 6.00 - 12.00Úterý:   6.00 - 12.00 , Čtvrtek: 6.00 - 14.00 , Pátek:   6.00 - 14.00
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